СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИБАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов Грибановского
городского поселения №148 от 17.04.2012г.
«Об утверждении Генерального плана
Грибановского городского поселения

’ Грибановского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса РФ, на
основании п.21 ч.1 ст. 7 Устава Грибановского городского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области, Совет народных
депутатов Грибановского городского поселения Грибановского муниципального
района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Грибановского городского
поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от
17.04.2012г. № 148 «Об утверждении Генерального плана Грибановского
городского поселения Грибановского муниципального района Воронежской
области» следующие изменение:

1.1 приложение к Решению изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета народных депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству
и благоустройству.

от Об 2025г. №
пгт. Грибановский

Председатель
Совета народных депутатов
Грибановского городского

Глава Грибановского
городского поселения И.В.Титов

А.А. Щеголев